

Årsredovisning

för

Skallmeja SBS Vind AB

556716-0238

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skallmeja SBS Vind AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping den 28 oktober 2025



Jan Abellsson

Årsredovisning
för
Skallmeja SBS Vind AB
556716-0238

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Skallmeja SBS Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företagets verksamhet består av att äga och driva vindkraftverk. Verksamheten bedrivs på arrenderad mark.

Produktionen var under verksamhetsåret 1 689 013 kWh (fg år 1 707 785 kWh) i det helägda vindkraftverket.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Skara kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	735	1 141	2 722	1 115	637
Resultat efter finansiella poster	-480	-65	1 639	-147	-704
Avkastning på eget kap. (%)	-99	-8	178	39	267
Soliditet (%)	12	16	14	-7	-4

Omsättningen har minskat med 36% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	62 713	15 365	178 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 365	-15 365	0
Årets resultat			15 005	15 005
Belopp vid årets utgång	100 000	78 078	15 005	193 083

2025103105591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 078
årets vinst	15 005
	93 083
disponeras så att	
i ny räkning överföres	93 083
	93 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

735 326

1 141 489

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

735 326

1 141 489

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-434 526

-361 637

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-779 224

-779 224

Summa rörelsekostnader

-1 213 750

-1 140 861

Rörelseresultat

-478 424

628

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

33 071

25 324

Räntekostnader och liknande resultatposter

-34 837

-91 428

Summa finansiella poster

-1 766

-66 104

Resultat efter finansiella poster

-480 190

-65 476

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

500 864

83 448

Summa bokslutsdispositioner

500 864

83 448

Resultat före skatt

20 674

17 972

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 669

-2 607

Årets resultat

15 005

15 365

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Vindkraftverk

1

2 941 175

3 720 399

Summa materiella anläggningstillgångar

2 941 175

3 720 399

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

2

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

2 951 175

3 730 399

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 566

39 376

Övriga fordringar

22 135

24 279

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 402

127 395

Summa kortfristiga fordringar

130 103

191 050

Kassa och bank

Kassa och bank

1 030 931

1 610 612

Summa kassa och bank

1 030 931

1 610 612

Summa omsättningstillgångar

1 161 034

1 801 662

SUMMA TILLGÅNGAR

4 112 209

5 532 061

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 078

62 713

Årets resultat

15 005

15 365

Summa fritt eget kapital

93 083

78 078

Summa eget kapital

193 083

178 078

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

369 535

870 399

Summa obeskattade reserver

369 535

870 399

Långfristiga skulder

3, 5

Skulder till kreditinstitut

0

226 952

Övriga skulder

2 695 000

2 695 000

Summa långfristiga skulder

2 695 000

2 921 952

Kortfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

226 952

834 852

Kortfristiga skulder till aktieägare

437 044

437 044

Leverantörsskulder

8 197

0

Skatteskulder

10 408

7 928

Övriga skulder

29 671

39 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 319

242 605

Summa kortfristiga skulder

854 591

1 561 632

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 112 209

5 532 061

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vindkraftverk 20 år

Not 1 Vindkraftverk

Åsatt taxeringsvärde 5 204 000:-. Taxeringsenhet: elproduktion, vindkraftverk.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 998 327	16 998 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 998 327	16 998 327
Ingående avskrivningar	-13 277 928	-12 498 704
Årets avskrivningar	-779 224	-779 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 057 152	-13 277 928
Utgående redovisat värde	2 941 175	3 720 399

Not 2 Andelar i intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

2025103105596

Not 3 Långfristiga skulder

Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.

	2025-04-30	2024-04-30
Övriga skulder	2 695 000	2 695 000
	2 695 000	2 695 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 947 039	3 720 399
	2 947 039	3 720 399

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 226 952 (1 061 804) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	226 952
	0	226 952
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	226 952	834 852
	226 952	834 852

Skallmeja SBS Vind AB
Org.nr 556716-0238

8 (8)

Lidköping den 28 oktober 2025



Jan Abelson
Ordförande



Carl-Åke Svensson



Ove Berntsson

2025103105597